工业自动化   |   工业机器人  |  新能源汽车  |   轨道交通
进取·永不止步
FORWARD, ALWAYS PROGRESSING
助力中国过程自动化产业升级
MD880 高性能工程型变频器
DESIGN
AWARD
2017

⑥ SG: 第二代控制器
MD880 系列产品
单传命名规则
※ 备注：单传变频柜机仅提供 690V 电压等级标准柜体。
-16-
MD880 400V 单传系列
※ 备注：（-L）是指带输出电抗器
模块类别 MD880 系列单机传动变频器
图片
FrameSize T2 T3 T4 T5 T6 T7
电压等级 三相交流 400VAC  （范围 380~480V）
功率等级 5.5 - 7.5kW 11 - 15kW 18.5kW 22 - 30kW 37 - 45kW 55 - 75kW
最大重量
（kg） 8.5 11 12.2 17.6 27.6 37.5
结构尺寸 mm
(WxDxH) 140×338×450 150×348×470 190×348×470 230×357×500 265×387×510 300×425×542
模块类别 MD880 系列单机传动变频器
图片
FrameSize T8 T9 T10 T11 T12
电压等级 三相交流 400VAC  （范围 380~480V）
功率等级 90 - 132kW 160 - 200kW 220 - 250kW 280 - 315kW 355 - 450kW
最大重量
（kg） 54 87.5
110 155 185
160（-L） 215（-L） 245（-L）
结构尺寸 mm
(WxDxH) 338×465×580 400×470×915
360×500×1134 390×545×1284 400×545×1403
360×500×1472（-L） 390×545×1622（-L） 400×545×1735（-L）
-17-
MD880 690V 单传系列
模块类别 690VAC 高性能单机传动变频器
图片
MD880-01S-0600-7-SG MD880-01S-0650-7-SG MD880-01S-0721-7-SG
电压等级 三相交流 690VAC（范围 525~690VAC）
功率等级 560kW 630kW 710kW
最大重量 ( kg ) 180
结构尺寸 315×588×1502mm            ( WxDxH )
模块类别 690VAC 单传系列柜机
图片
结构类型 MD880-11S-0600-7 MD880-11S-0650-7 MD880-11S-0721-7
电压等级
S12
三相交流 690VAC（范围 525~690VAC）
功率等级 560kW 630kW 710kW
最大重量 ( kg ) 530
结构尺寸 853 x 729 x 2058mm            ( WxDxH )
标配与选配 标配输入电抗器，输出电抗器与制动单元需选配
结构类型 MD880-11S-1140-7 MD880-11S-1235-7 MD880-11S-1370-7
电压等级
2*S12
三相交流 690VAC（范围 525~690VAC）
功率等级 1100kW 1200kW 1300kW
最大重量 ( kg ) 920
结构尺寸 1353 x 718 x 2058 mm            ( WxDxH )
标配与选配 标配输入和输出电抗器，制动单元需选配
-18-
MD880 400V 单传系列外形尺寸与技术规格
T2~T9 外形尺寸
T10~T12 外形尺寸
结构类型
安装孔位 mm 外型尺寸 mm 安装孔径
mm
重量
kgA B H H1 W D
T2 90 435 433 450 140 338 φ8 8.5
T3 90 455 453 470 150 348 φ8 11
T4 140 455 463 470 190 348 φ8 12.2
T5 170 485 484.5 500 230 357 φ8 17.6
T6 200 495 493 510 265 387 φ8 27.6
T7 245 523 525 542 300 425 φ10 37.5
T8 270 560 554 580 338 465 φ10 54
T9 320 890 874 915 400 470 φ10 87.5

     出电抗器的 H8A 模块
MD880 系列产品
命名规则
30F: 回馈整流滤波模块
40F: 有源整流滤波模块
30K: 回馈整流框架
40K: 有源整流框架
40D: 小功率有源整流含滤波器系统
80D: DCDC 含输出滤波器系统
-24-
MD880 多传系列功率模块
模块类别 逆变模块 基本整流模块
图片
FrameSize H1-H3 H4 H6 H7 H8 H8A T2
功率等级
380-415V：
H1: 3.7-11kW
H2: 15-22kW
H3: 30-45kW
380-415V：
55-90kW

-43-
基本整流型号
MD880-20... 框架 订货号 数量 备注
0718-4 T2
1.MD880-20M-0718-4 1 基本整流模块
2.HCU-20 1 基本整流控制模块
3.T2-quick-kit 1 T2 快速安装套件
0982-4 T2
1.MD880-20M-0982-4 1 基本整流模块
2.HCU-20 1 基本整流控制模块
3.T2-quick-kit 1 T2 快速安装套件
1336-4 2×T2
1.MD880-20M-0718-4 2 基本整流模块
2.HCU-20 1 基本整流控制模块
3.HPCU-40 1 并机控制模块
4.T2-quick-kit 2 T2 快速安装套件
1826-4 2×T2
1.MD880-20M-0982-4 2 基本整流模块
2.HCU-20 1 基本整流控制模块
3.HPCU-40 1 并机控制模块
4.T2-quick-kit 2 T2 快速安装套件
2739-4 3×T2
1.MD880-20M-0982-4 3 基本整流模块
2.HCU-20 1 基本整流控制模块
3.HPCU-40 1 并机控制模块
4.T2-quick-kit 3 T2 快速安装套件
3651-4 4×T2
1.MD880-20M-0982-4 4 基本整流模块
2.HCU-20 1 基本整流控制模块
3.HPCU-40 1 并机控制模块
4.T2-quick-kit 4 T2 快速安装套件
4564-4 5×T2
1.MD880-20M-0982-4 5 基本整流模块
2.HCU-20 1 基本整流控制模块
3.HPCU-60 1 并机控制模块
4.T2-quick-kit 5 T2 快速安装套件
5477-4 6×T2
1.MD880-20M-0982-4 6 基本整流模块
2.HCU-20 1 基本整流控制模块
3.HPCU-60 1 并机控制模块
4.T2-quick-kit 6 T2 快速安装套件
MD880 多传系列产品订货指南
MD880-20 系列基本整流
-44-
基本整流型号
MD880-20... 框架 订货号 数量 备注
0570-7 T2
1.MD880-20M-0570-7 1 基本整流模块
2.HCU-20 1 基本整流控制模块
3.T2-quick-kit 1 T2 快速安装套件
0815-7 T2
1.MD880-20M-0815-7 1 基本整流模块
2.HCU-20 1 基本整流控制模块
3.T2-quick-kit 1 T2 快速安装套件
1061-7 2×T2
1.MD880-20M-0570-7 2 T2 快速安装套件
2.HCU-20 1 基本整流控制模块
3.HPCU-40 1 并机控制模块
4.T2-quick-kit 2 T2 快速安装套件
1515-7 2×T2
1.MD880-20M-0815-7 2 基本整流模块
2.HCU-20 1 基本整流控制模块
3.HPCU-40 1 并机控制模块
4.T2-quick-kit 2 T2 快速安装套件
2273-7 3×T2
1.MD880-20M-0815-7 3 T2 快速安装套件
2.HCU-20 1 基本整流控制模块
3.HPCU-40 1 并机控制模块
4.T2-quick-kit 3 T2 快速安装套件
3031-7 4×T2
1.MD880-20M-0815-7 4 基本整流模块
2.HCU-20 1 基本整流控制模块
3.HPCU-40 1 并机控制模块
4.T2-quick-kit 4 T2 快速安装套件
3788-7 5×T2
1.MD880-20M-0815-7 5 T2 快速安装套件
2.HCU-20 1 基本整流控制模块
3.HPCU-60 1 并机控制模块
4.T2-quick-kit 5 T2 快速安装套件
4546-7 6×T2
1.MD880-20M-0815-7 6 基本整流模块
2.HCU-20 1 基本整流控制模块
3.HPCU-60 1 并机控制模块
4.T2-quick-kit 6 T2 快速安装套件
MD880 多传系列产品订货指南
MD880-20 系列基本整流
-45-
回馈整流型号
MD880-30... 框架 订货号 数量 备注
0640-4 L+H8
1. MD880-30K-0640-4 1 回馈整流框架组件
2. HCU-30 1 回馈整流控制模块
3. HOFM-10 1 光纤扩展模块
4. HSVM-10 1 同步电压检测模块
0900-4 L+H8
1. MD880-30K-0900-4 1 回馈整流框架组件
2. HCU-30 1 回馈整流控制模块
3. HOFM-10 1 光纤扩展模块
4. HSVM-10 1 同步电压检测模块
1190-4 L+2×H8
1.MD880-30K-1190-4 1 回馈整流框架组件
2. HCU-30 1 回馈整流控制模块
3. HPCU-40 1 并机扩展模块
4. HOFM-10 1 光纤扩展模块
5. HSVM-10 1 同步电压检测模块
1674-4 L+2×H8
1. MD880-30K-1674-4 1 回馈整流框架组件
2. HCU-30 1 回馈整流控制模块
3. HPCU-40 1 并机扩展模块
4. HOFM-10 1 光纤扩展模块
5. HSVM-10 1 同步电压检测模块
2380-4 2×(L+2×H8)
1.MD880-30K-1190-4 2 回馈整流框架组件
2. HCU-30 1 回馈整流控制模块
3. HPCU-40 1 并机扩展模块
4. HOFM-10 1 光纤扩展模块
5. HSVM-10 1 同步电压检测模块
3348-4 2×(L+2×H8)
1. MD880-30K-1674-4 2 回馈整流框架组件
2. HCU-30 1 回馈整流控制模块
3. HPCU-40 1 并机扩展模块
4. HOFM-10 1 光纤扩展模块
5. HSVM-10 1 同步电压检测模块
5022-4 3×(L+2×H8)
1. MD880-30K-1674-4 3 回馈整流框架组件
2. HCU-30 1 回馈整流控制模块
3. HPCU-60 1 并机扩展模块
4. HOFM-10 1 光纤扩展模块
5. HSVM-10 1 同步电压检测模块
MD880 多传系列产品订货指南
MD880-30 系列回馈整流
-46-
回馈整流型号
MD880-30... 框架 订货号 数量 备注
0600-7 L+H8
1. MD880-30K-0600-7 1 回馈整流框架组件
2. HCU-30 1 回馈整流控制模块
3. HOFM-10 1 光纤扩展模块
4. HSVM-10 1 同步电压检测模块
0900-7 L+H8
1. MD880-30K-0900-7 1 回馈整流框架组件
2. HCU-30 1 回馈整流控制模块
3. HOFM-10 1 光纤扩展模块
4. HSVM-10 1 同步电压检测模块
1116-7 L+2×H8
1.MD880-30K-1116-7 1 回馈整流框架组件
2. HCU-30 1 回馈整流控制模块
3. HPCU-40 1 并机扩展模块
4. HOFM-10 1 光纤扩展模块
5. HSVM-10 1 同步电压检测模块
1674-7 L+2×H8
1.MD880-30K-1674-7 1 回馈整流框架组件
2. HCU-30 1 回馈整流控制模块
3. HPCU-40 1 并机扩展模块
4. HOFM-10 1 光纤扩展模块
5. HSVM-10 1 同步电压检测模块
2232-7 2×(L+2×H8)
1.MD880-30K-1116-7 2 回馈整流框架组件
2. HCU-30 1 回馈整流控制模块
3. HPCU-40 1 并机扩展模块
4. HOFM-10 1 光纤扩展模块
5. HSVM-10 1 同步电压检测模块
3348-7 2×(L+2×H8)
1.MD880-30K-1674-7 2 回馈整流框架组件
2. HCU-30 1 回馈整流控制模块
3. HPCU-40 1 并机扩展模块
4. HOFM-10 1 光纤扩展模块
5. HSVM-10 1 同步电压检测模块
5022-7 3×(L+2×H8)
1.MD880-30K-1674-7 3 回馈整流框架组件
2. HCU-30 1 回馈整流控制模块
3. HPCU-60 1 并机扩展模块
4. HOFM-10 1 光纤扩展模块
5. HSVM-10 1 同步电压检测模块
MD880 多传系列产品订货指南
MD880-30 系列回馈整流
-47-
有源整流型号
MD880-40... 框架 订货号 数量 备注
0094-4 LCL+H3 MD880-40D-0094-4 1 有源整流组件
0149-4 LCL+H4 MD880-40D-0149-4 1 有源整流组件
0183-4 LCL+H4 MD880-40D-0183-4 1 有源整流组件
0299-4 LCL+H6 MD880-40D-0299-4 1 有源整流组件
0395-4 LCL+H7 MD880-40D-0395-4 1 有源整流组件
0575-4 BLCL+H8
1.MD880-40K-0575-4 1 有源整流框架组件
2. HCU-40 1 有源整流控制模块
3. HOFM-10 1 光纤扩展模块
4. HSVM-10 1 同步电压检测模块
0810-4 BLCL+H8
1. MD880-40K-0810-4 1 有源整流框架组件
2. HCU-40 1 有源整流控制模块
3. HOFM-10 1 光纤扩展模块
4. HSVM-10 1 同步电压检测模块
1092-4 BLCL+2H8
1. MD880-40K-1092-4 1 有源整流框架组件
2. HCU-40 1 有源整流控制模块
3. HPCU-40 1 并机扩展模块
4. HOFM-10 1 光纤扩展模块
5. HSVM-10 1 同步电压检测模块
1539-4 BLCL+2H8
1. MD880-40K-1539-4 1 有源整流框架组件
2. HCU-40 1 有源整流控制模块
3. HPCU-40 1 并机扩展模块
4. HOFM-10 1 光纤扩展模块
5. HSVM-10 1 同步电压检测模块
2185-4 2×(BLCL+2H8)
1. MD880-40K-1092-4 2 有源整流框架组件
2. HCU-40 1 有源整流控制模块
3. HPCU-40 1 并机扩展模块
4. HOFM-10 1 光纤扩展模块
5. HSVM-10 1 同步电压检测模块
3078-4 2×(BLCL+2H8)
1. MD880-40K-1539-4 2 有源整流框架组件
2. HCU-40 1 有源整流控制模块
3. HPCU-40 1 并机扩展模块
4. HOFM-10 1 光纤扩展模块
5. HSVM-10 1 同步电压检测模块
4617-4 3×(BLCL+2H8)
1. MD880-40K-1539-4 3 有源整流框架组件
2. HCU-40 1 有源整流控制模块
3. HPCU-60 1 并机扩展模块
4. HOFM-10 1 光纤扩展模块
5. HSVM-10 1 同步电压检测模块
0540-5 BLCL+H8
1.MD880-40K-0540-5 1 有源整流框架组件
2.HCU-40 1 有源整流控制模块
3.HOFM-10 1 光纤扩展模块
4.HSVM-10 1 同步电压检测模块
MD880 多传系列产品订货指南
MD880-40 系列有源整流
-48-
有源整流型号
MD880-40... 框架 订货号 数量 备注
0810-5 BLCL+H8
1.MD880-40K-0810-5 1 有源整流框架组件
2.HCU-40 1 有源整流控制模块
3.HOFM-10 1 光纤扩展模块
4.HSVM-10 1 同步电压检测模块
1026-5 BLCL+2H8
1.MD880-40K-1026-5 1 有源整流框架组件
2.HCU-40 1 有源整流控制模块
3.HOFM-10 1 光纤扩展模块
4.HSVM-10 1 同步电压检测模块
0369-7 BLCL+H8
1.MD880-40K-0369-7 1 有源整流框架组件
2. HCU-40 1 有源整流控制模块
3. HOFM-10 1 光纤扩展模块
4. HSVM-10 1 同步电压检测模块
0540-7 BLCL+H8
1.MD880-40K-0540-7 1 有源整流框架组件
2. HCU-40 1 有源整流控制模块
3. HOFM-10 1 光纤扩展模块
4. HSVM-10 1 同步电压检测模块
0701-7 BLCL+2H8
1.MD880-40K-0701-7 1 有源整流框架组件
2. HCU-40 1 有源整流控制模块
3. HPCU-40 1 并机扩展模块
4. HOFM-10 1 光纤扩展模块
5. HSVM-10 1 同步电压检测模块
1026-7 BLCL+2H8
1.MD880-40K-1026-7 1 有源整流框架组件
2. HCU-40 1 有源整流控制模块
3. HPCU-40 1 并机扩展模块
4. HOFM-10 1 光纤扩展模块
5. HSVM-10 1 同步电压检测模块
1402-7 2×(BLCL+2H8)
1.MD880-40K-0701-7 2 有源整流框架组件
2. HCU-40 1 有源整流控制模块
3. HPCU-40 1 并机扩展模块
4. HOFM-10 1 光纤扩展模块
5. HSVM-10 1 同步电压检测模块
2052-7 2×(BLCL+2H8)
1.MD880-40K-1026-7 2 有源整流框架组件
2. HCU-40 1 有源整流控制模块
3. HPCU-40 1 并机扩展模块
4. HOFM-10 1 光纤扩展模块
5. HSVM-10 1 同步电压检测模块
3078-7 3×(BLCL+2H8)
1.MD880-40K-1026-7 3 有源整流框架组件
2. HCU-40 1 有源整流控制模块
3. HPCU-60 1 并机扩展模块
4. HOFM-10 1 光纤扩展模块
5. HSVM-10 1 同步电压检测模块
4104-7 4×(BLCL+2H8)
1.MD880-40K-1026-7 4 有源整流框架组件
2. HCU-40 1 有源整流控制模块
3. HPCU-A0 1 并机扩展模块
4. HOFM-10 1 光纤扩展模块
5. HSVM-10 1 同步电压检测模块
5130-7 5×(BLCL+2H8)
1.MD880-40K-1026-7 5 有源整流框架组件
2. HCU-40 1 有源整流控制模块
3. HPCU-A0 1 并机扩展模块
4. HOFM-10 1 光纤扩展模块
5. HSVM-10 1 同步电压检测模块
-49-
逆变型号
MD880-50... 框架 订货号 数量 备注
0009-4-SG H1 1.MD880-50M-0009-4-SG 1 逆变模块
0013-4-SG H1 1.MD880-50M-0013-4-SG 1 逆变模块
0017-4-SG H1 1.MD880-50M-0017-4-SG 1 逆变模块
0023-4-SG H1 1.MD880-50M-0023-4-SG 1 逆变模块
0033-4-SG H2 1.MD880-50M-0033-4-SG 1 逆变模块
0038-4-SG H2 1.MD880-50M-0038-4-SG 1 逆变模块
0048-4-SG H2 1.MD880-50M-0048-4-SG 1 逆变模块
0060-4-SG H2 1.MD880-50M-0060-4-SG 1 逆变模块
0078-4-SG H3 1.MD880-50M-0078-4-SG 1 逆变模块
0094-4-SG H3 1.MD880-50M-0094-4-SG 1 逆变模块
0116-4-SG H4 1.MD880-50M-0116-4-SG 1 逆变模块
0149-4-SG H4 1.MD880-50M-0149-4-SG 1 逆变模块
0183-4-SG H4 1.MD880-50M-0183-4-SG 1 逆变模块
0245-4-SG H6 1.MD880-50M-0245-4-SG 1 逆变模块
0299-4-SG H6 1.MD880-50M-0299-4-SG 1 逆变模块
0349-4-SG H7 1.MD880-50M-0349-4-SG 1 逆变模块
0395-4-SG H7 1.MD880-50M-0395-4-SG 1 逆变模块
0516-4-SG H8
1.MD880-50M-0516-4-SG 1 逆变模块
2.HCU-50S 1 逆变控制模块
3.H8-quick-kit 1 H8 快速安装套件
0639-4-SG H8
1.MD880-50M-0639-4-SG 1 逆变模块
2.HCU-50S 1 逆变控制模块
3.H8-quick-kit 1 H8 快速安装套件
0757-4-SG  H8
1.MD880-50M-0757-4-SG 1 逆变模块
2.HCU-50S 1 逆变控制模块
3.H8-quick-kit 1 H8 快速安装套件
0900-4-SG   H8
1.MD880-50M-0900-4-SG 1 逆变模块
2.HCU-50S 1 逆变控制模块
3.H8-quick-kit 1 H8 快速安装套件
1213-4-SG 2×H8
1.MD880-50M-0639-4-SG 2 逆变模块
2.HCU-50S 1 逆变控制模块
3.HPCU-40  1 并机控制模块
4.H8-quick-kit 2 H8 快速安装套件
MD880 多传系列产品订货指南
MD880-50 系列逆变
-50-
逆变型号
MD880-50... 框架 订货号 数量 备注
1439-4-SG 2×H8
1.MD880-50M-0757-4-SG 2 逆变模块
2.HCU-50S 1 逆变控制模块
3.HPCU-40  1 并机控制模块
4.H8-quick-kit 2 H8 快速安装套件
1710-4-SG 2×H8
1.MD880-50M-0900-4-SG 2 逆变模块
2.HCU-50S 1 逆变控制模块
3.HPCU-40  1 并机控制模块
4.H8-quick-kit 2 H8 快速安装套件
2158-4-SG 3×H8
1.MD880-50M-0757-4-SG 3 逆变模块
2.HCU-50S 1 逆变控制模块
3.HPCU-40  1 并机控制模块
4.H8-quick-kit 3 H8 快速安装套件
2565-4-SG 3×H8
1.MD880-50M-0900-4-SG 3 逆变模块
2.HCU-50S 1 逆变控制模块
3.HPCU-40  1 并机控制模块
4.H8-quick-kit 3 H8 快速安装套件
3420-4-SG 4×H8
1.MD880-50M-0900-4-SG 4 逆变模块
2.HCU-50S 1 逆变控制模块
3.HPCU-40  1 并机控制模块
4.H8-quick-kit 4 H8 快速安装套件
4275-4-SG 5×H8
1.MD880-50M-0900-4-SG 5 逆变模块
2.HCU-50S 1 逆变控制模块
3.HPCU-60  1 并机控制模块
4.H8-quick-kit 5 H8 快速安装套件
5130-4-SG 6×H8
1.MD880-50M-0900-4-SG 6 逆变模块
2.HCU-50S 1 逆变控制模块
3.HPCU-60  1 并机控制模块
4.H8-quick-kit 6 H8 快速安装套件
MD880 多传系列产品订货指南
MD880-50 系列逆变
-51-
逆变型号
MD880-50... 框架 订货号 数量 备注
0516-4-SG-N H8A
1.MD880-50M-0516-4-SG-N 1 逆变模块
2.HCU-50S 1 逆变控制模块
3.H8A-kit-(L)  1 H8A 安装底座
0639-4-SG-N H8A
1.MD880-50M-0639-4-SG-N 1 逆变模块
2.HCU-50S 1 逆变控制模块
3.H8A-kit-(L)  1 H8A 安装底座
0757-4-SG-N  H8A
1.MD880-50M-0757-4-SG-N  1 逆变模块
2.HCU-50S 1 逆变控制模块
3.H8A-kit-(L)  1 H8A 安装底座
0900-4-SG-N   H8A
1.MD880-50M-0900-4-SG-N 1 逆变模块
2.HCU-50S 1 逆变控制模块
3.H8A-kit-(L)  1 H8A 安装底座
1213-4-SG-N 2×H8A
1.MD880-50M-0639-4-SG-N 2 逆变模块

-52-
逆变型号
MD880-50... 框架 订货号 数量 备注
1439-4-SG-N 2×H8A
1.MD880-50M-0757-4-SG-N  2 逆变模块
2.HCU-50S 1 逆变控制模块
3.HPCU-40  1 并机控制模块
4.H8A-kit-L 2 H8A 安装底座
1710-4-SG-N 2×H8A
1.MD880-50M-0900-4-SG-N 2 逆变模块
2.HCU-50S 1 逆变控制模块
3.HPCU-40  1 并机控制模块
4.H8A-kit-L 2 H8A 安装底座
2158-4-SG-N 3×H8A
1.MD880-50M-0757-4-SG-N  3 逆变模块
2.HCU-50S 1 逆变控制模块
3.HPCU-40  1 并机控制模块
4.H8A-kit-L 3 H8A 安装底座
2565-4-SG-N 3×H8A
1.MD880-50M-0900-4-SG-N 3 逆变模块
2.HCU-50S 1 逆变控制模块
3.HPCU-40  1 并机控制模块
4.H8A-kit-L 3 H8A 安装底座
3420-4-SG-N 4×H8A
1.MD880-50M-0900-4-SG-N 4 逆变模块
2.HCU-50S 1 逆变控制模块
3.HPCU-40  1 并机控制模块
4.H8A-kit-L 4 H8A 安装底座
4275-4-SG-N 5×H8A
1.MD880-50M-0900-4-SG-N 5 逆变模块
2.HCU-50S 1 逆变控制模块
3.HPCU-60  1 并机控制模块
4.H8A-kit-L 5 H8A 安装底座
5130-4-SG-N 6×H8A
1.MD880-50M-0900-4-SG-N 6 逆变模块
2.HCU-50S 1 逆变控制模块
3.HPCU-60  1 并机控制模块
4.H8A-kit-L 6 H8A 安装底座
0349-5-SG H7 1.MD880-50M-0349-5 1 逆变模块
0590-5-SG-N H8A
1.MD880-50M-0590-5 1 逆变模块
2.HCU-50S 1 逆变控制模块
3.H8A-kit-（L） 1 H8A 安装底座
0810-5-SG-N H8A
1.MD880-50M-0810-5 1 逆变模块
2.HCU-50S 1 逆变控制模块
3.H8A-kit-（L） 1 H8A 安装底座
-53-
逆变型号
MD880-50... 框架 订货号 数量 备注
0062-7-SG H6 1.MD880-50M-0062-7-SG 1 逆变模块
0082-7-SG H6 1.MD880-50M-0082-7-SG 1 逆变模块
0099-7-SG H6 1.MD880-50M-0099-7-SG 1 逆变模块
0125-7-SG H6 1.MD880-50M-0125-7-SG 1 逆变模块
0144-7-SG H6 1.MD880-50M-0144-7-SG 1 逆变模块
0192-7-SG H6 MD880-50M-0192-7-SG 1 逆变模块
0217-7-SG H7 1.MD880-50M-0217-7-SG 1 逆变模块
0270-7-SG H7 1.MD880-50M-0270-7-SG 1 逆变模块
0340-7-SG H8
1.MD880-50M-0340-7-SG 1 逆变模块
2.HCU-50S 1 逆变控制模块
3.H8-quick-kit 1 H8 快速安装套件
0410-7-SG H8
1.MD880-50M-0410-7-SG 1 逆变模块
2.HCU-50S 1 逆变控制模块
3.H8-quick-kit 1 H8 快速安装套件
0530-7-SG H8
1.MD880-50M-0530-7-SG 1 逆变模块
2.HCU-50S 1 逆变控制模块
3.H8-quick-kit 1 H8 快速安装套件
0600-7-SG H8
1.MD880-50M-0600-7-SG 1 逆变模块
2.HCU-50S 1 逆变控制模块
3.H8-quick-kit 1 H8 快速安装套件
0650-7-SG H8
1.MD880-50M-0650-7-SG 1 逆变模块
2.HCU-50S 1 逆变控制模块
3.H8-quick-kit 1 H8 快速安装套件
0721-7-SG H8
1.MD880-50M-0721-7-SG 1 逆变模块
2.HCU-50S 1 逆变控制模块
3.H8-quick-kit 1 H8 快速安装套件
0779-7-SG 2×H8
1.MD880-50M-0410-7-SG 2 逆变模块

-55-
逆变型号
MD880-50... 框架 订货号 数量 备注
0340-7-SG-N H8A
1.MD880-50M-0340-7-SG-N 1 逆变模块
2.HCU-50S 1 逆变控制模块
3.H8A-kit-(L) 1 H8A 安装底座
0410-7-SG-N H8A
1.MD880-50M-0410-7-SG-N 1 逆变模块
2.HCU-50S 1 逆变控制模块
3.H8A-kit-(L) 1 H8A 安装底座
0530-7-SG-N H8A
1.MD880-50M-0530-7-SG-N 1 逆变模块
2.HCU-50S 1 逆变控制模块
3.H8A-kit-(L) 1 H8A 安装底座
0600-7-SG-N H8A
1.MD880-50M-0600-7-SG-N 1 逆变模块
2.HCU-50S 1 逆变控制模块
3.H8A-kit-(L) 1 H8A 安装底座
0650-7-SG-N H8A
1.MD880-50M-0650-7-SG-N 1 逆变模块
2.HCU-50S 1 逆变控制模块
3.H8A-kit-(L) 1 H8A 安装底座
0721-7-SG-N H8A
1.MD880-50M-0721-7-SG-N 1 逆变模块
2.HCU-50S 1 逆变控制模块
3.H8A-kit-(L) 1 H8A 安装底座
0779-7-SG-N 2×H8A
1.MD880-50M-0410 -7-SG-N 2 逆变模块
2.HCU-50S 1 逆变控制模块
3.HPCU-40  1 并机控制模块
4.H8A-kit-L 2 H8A 安装底座
1007-7-SG-N 2×H8A

MD880-80 系列
制动型号
MD880-60… 框架 订货号 数量 备注
0500-4 H8
1.MD880-60M-0500-4 1 三相制动模块
2.HCU-60 1 三相制动控制模块
3.H8-quick-kit 1 H8 快速安装套件
0750-4 H8
1.MD880-60M-0750-4 1 三相制动模块
2.HCU-60 1 三相制动控制模块
3.H8-quick-kit 1 H8 快速安装套件
0870-7 H8
1.MD880-60M-0870-7 1 三相制动模块
2.HCU-60 1 三相制动控制模块
3.H8-quick-kit 1 H8 快速安装套件
1300-7 H8
1.MD880-60M-1300-7 1 三相制动模块
2.HCU-60 1 三相制动控制模块
3.H8-quick-kit 1 H8 快速安装套件
制动型号
MD880-61… 订货号 数量 备注
0400-7 1.MD880-61M-0400-7 1 单相制动模块
DCDC 型号
MD880-80… 框架 订货号 数量 备注
0100-4 H3+LC MD880-80D-0100-4 1 DCDC 组件
0200-4 H4+LC MD880-80D-0200-4 1 DCDC 组件
0300-4 H4+LC MD880-80D-0300-4 1 DCDC 组件
0400-4 H6+LC MD880-80D-0400-4 1 DCDC 组件
0500-4 H7+LC MD880-80D-0500-4 1 DCDC 组件
0600-4 H7+LC MD880-80D-0600-4 1 DCDC 组件
0800-4 H8A+LC MD880-80D-0800-4 1 DCDC 组件
1000-4 H8A+LC MD880-80D-1000-4 1 DCDC 组件
0600-5 H7+LC MD880-80D-0600-5 1 DCDC 组件
0100-7 H6+LC MD880-80D-0100-7 1 DCDC 组件
0200-7 H6+LC MD880-80D-0200-7 1 DCDC 组件
0300-7 H8A+LC MD880-80D-0300-7 1 DCDC 组件
0400-7 H8A+LC MD880-80D-0400-7 1 DCDC 组件
0500-7 H8A+LC MD880-80D-0500-7 1 DCDC 组件
0600-7 H8A+LC MD880-80D-0600-7 1 DCDC 组件
-58-
*19120064B01*
19120064 B01
深圳市汇川技术股份有限公司
Shenzhen Inovance Technology Co., Ltd.